HMagnifici Ambrosiis de BUSSORINIS, perticam DHECEM vel circa,

salvos &. ‘ e
it hoe ad effectum conducendi per eum Dominum LOWATUK aguas in

Flumine Olonae, seu alibi prout et videbitur ad ejus usum, et

de jure,et facultate fieri faciendi dictos cavos pro conductions
dictorum agquarwn ut supre su.er bonis pzasfati venditorise——w—=
Item de Jjure, et facultafte ,occupandi in consirctione dictorum

Cavorum in ea latitudine, et forma prout ai Domino LONATO vie

dabitur. ——— - -

Tt haec omnia absque alia aligua solutione praeterea quam in prasw

senti Instrumento.

dtem de cmnibus juribus & - - —

Bt hasc omnia cum identibus tsnore,cessione jurium,et actionum
translasione Dominii, et possessionis, instituctione Missi,
gt Procurztoris & st cum promiSsione deffendendi in formz com-
muni, et juris & et pro pratio librarum CENTUM monstze & —w-—-

quas prasfactus Dominus venditor contentus, ot confessus fuit &

8¢ recapisse & S—— — -
A prasfato Domino LOWATQO Euptore prassente et gul dedi? dew—m—

Bt hoc pro plena, et completa Solubtione & prasentis vendictionis
2 7

& Renunciando &

Item pluri pretic & et 8t. & —

Uartificatus & —guae Omnia &

Cum partis executivis & +—=—m——- Bt cum juramento ratl &wmeee ——
Bt de praedictis & - SRS ——

Actum in pubblica Platea dicti loci CASPILLIONI praesents
CAROLO de OLWANIS, f.ge. Aluisij habitij éieti Loci Vastilliond

Hediolani Profonotariug & —wme——e—m——weorm~ - —vn
Testas ilage.s J.Ca Dué‘ﬁATEEUS de CASTILLIONG feqe Hobe D.Bernardi

Bob. D« Branda de CASTILLIQONO f.g. Fon. D. Jo Jacobl, ac Nob.D.

slarcus Anténius de CASTILLIONQ f.q. Nob. Gulielmi omnss habita-

tor dicti loei Castillioni, omnes neti, ldonel &w--

Subscrptis cum signo Tabellionatus = Fgo Hieronijmun CRUCTIUS 1.
D. Alexandar habitator loci VEDANI, FPlebis Castri Seprii,iuc.
Meani pubblicus Iaperiali autorictate Notarius suprascrptus

Istrunentum rogatus traditi et pro fide signo mei Tabellionatus

suibserptis. —_ — - i

1571 - 9 Giugno

TENDITA fatta da Ambrogioc BUSSQRINQ al nobile Gio : Domo-

nico. LONATO della ragione & facoltd di scavare gualanqus THSTA
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di FONTANR dopra utia porszions di féndo PALUDATO, posseduta per be n .
CLyt ol

ingiviso dal detio Venditors, con alcuni della famiglia CASTIGLIO= | (Asitiguinyc

NI, siti nel territorio di Castiglione, denominata al " LISCHE' " ;gjwﬁﬁﬁ

COOTENZEasssnrssanesassacsanacananons -

B questo ad effetto d'estrarre le acque da condursi nel Fiume Olona
o altrove, ad arbitrio del suddetto compratore; al quale resta
accordata la facoltd di far costru.re 1i Cdvi necessarl sopra 1i